
Úspěšný vstup našich kadetek do 1. ligy

Napsal uživatel Libor Tomiška
Neděle, 03 Říjen 2021 12:04

V sobotu 2.10. jsme cestovali do České Třebové k úvodním zápasům 1. ligy kadetek.

  

Soupeře známe, a tak respekt tu byl. Začátek prvního utkání byl trochu rozpačitý, ale vynikající
podání Zuzky Podhorné rozhodlo o osudu prvního setu. Další dva sety měl soupeř stále
problém s naším podáním a výborným blokem a překvapení bylo tu!

  

Česká Třebová – Lanškroun 0:3 (10:25,18:25,18:25).

      

 

  

Ve druhém utkání děvčata z České Třebové svůj výkon razantně zlepšily a první set šel do
dramatické koncovky. Štěstí stálo při našich hráčkách: 28:26. I další dva sety se hrálo
vyrovnaně, ale přeci jen rozhodla větší bojovnost a touha po vítězství lanškrounských hráček.
Pochvala pro hostující hráčky Terezu Janečkovou a Natálii Horákovou, jejichž hra byla pro celý
tým velkým přínosem. Už z turnaje juniorek v Bílovci víme, že Viola se Zuzkou mají týmu
kadetek také co dát!

  

Druhé utkání: Česká Třebová – Lanškroun 0:3 (26:28,20:25,20:25).

  

 

  

Sestava: Tereza Janečková, Natálie Horáková (TJ Žichlínek), Viola Chládková a Zuzana
Podhorná (žákyňky od Šárky), Tereza Pallová, Tereza Polášková, Tereza Kotasová, Adéla
Mičková, Vendula Vacková a Veronika Reslerová.

  

Příští sobotu zajíždíme k dalšímu kolu soutěže do Poličky.

  

 1 / 2



Úspěšný vstup našich kadetek do 1. ligy

Napsal uživatel Libor Tomiška
Neděle, 03 Říjen 2021 12:04

 

   

 2 / 2


